Radicaciéon
05001418900420230034200

05001418900420230036600

05001418900420230037400

05001418900420200021300

05001418900420230025800

05001418900420210056400

Numero de Registros: 41

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 004 Medellin

Estado No. 48 De

Martes, 6 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Bancolombia Sa

Cooperativa De Ahorro
Y Credito
Microempresas De
Colombia

Cotrafa
Abelardo Zuluaga

Martinez
Banco Bancolombia Sa

Banco Bancolombia Sa

Fecha Auto
01/06/2023

Demandado

Jose Irnaldo Gonzalez
Correa

Jesus Alonso Alvarez 01/06/2023
Restrepo , Amado De

Jesus Vanegas Lopez

Cristian Camilo Montoya 01/06/2023
Cossio

Mary Luz Garcia 01/06/2023
Tapasco

Central De Gas Bc 01/06/2023
S.A.S, Jose Manuel

Benavides Cuellar

Julian Esteban Lujan 01/06/2023

Jaramillo

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Decreta
Embargo

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca - Demanda

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Aprueba

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Decreta
Embargo

Auto Niega - No Accede

En la fecha martes, 6 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€05532d1-b2b6-4bc2-877b-e676f32f4137



Radicacién
05001418900420220048500

05001418900420230028000

05001418900420230000200

05001418900420220031900

05001418900420180064800

05001418900420180149400

05001418900420220088600

Numero de Registros: 41

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 004 Medellin

Estado No. 48 De Martes, 6 De Junio De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado
Banco Comercial Av Hector Dario Estrada
Villas S.A Jaramillo
Banco Cooperativo Sandra Milena Cruz
Coopcentral Quiceno
Banco De Occidente Arley Yovany Rodriguez
Garces
Banco Finandina Sa Deiby Leon Hidalgo
Bedoya
Caja De Compensacion Carlos Alberto Mufioz
Familiar De Antioquia - Moreno

Comfama -

Rubiela Salazar
Montoya

Caja De Compensacion
Familiar De Antioquia -
Comfama -

Compafia De Lizeth Marcela Rubio
Financiamiento Tuya Sa Lopez

Fecha Auto
01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

02/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Aprueba

Auto Decide Apelacion O
Recursos - No Repone

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Aprueba

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Aprueba

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha martes, 6 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€05532d1-b2b6-4bc2-877b-e676f32f4137



Radicacién
05001418900420220096800

05001418900420220085700

05001418900420230010800

05001418900420230025000

05001418900420230009900

05001418900420210078500

05001418900420230019900

Numero de Registros: 41

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 004 Medellin

Estado No. 48 De Martes, 6 De Junio De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado
Confiar Maribel Aguirre

Sebastian Betancur
Ramirez, Olga De Jesus
Alvarez Correa

Yulieth Biviana

Confiar Cooperativa
Financiera

Confiar Cooperativa

Financiera Escudero Zapata

Coofinep Cooperativa  Darwin Andres Gil

Financiera Laines

Coopensionados Andersson Moreno
Munera

Cooperativa De
Profesionales De La
Salud Coasmedas

Cooperativa Financiera Jeidy Florez Alzate
John F. Kennedy
Limitada

Jhon Sabino Mosquera
Cordoba

Fecha Auto
01/06/2023

02/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

02/06/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Aprueba

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Aprueba

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide Liquidacién De
Costas - Aprueba

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Levanta
Embargo

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha martes, 6 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€05532d1-b2b6-4bc2-877b-e676f32f4137



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
. E\ PUBLICO
a <
% 3 Competencias Mdultiples 004 Medellin
% -/

&
&
"c-., DE v .
o Estado No. 48 De Martes, 6 De Junio De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05001418900420220092700 Ejecutivos De Cooperativa Progressa William Alberto Alzate 01/06/2023 Auto Decide Liquidacion De
Minima Cuantia Palacio Costas - Aprueba
05001418900420230031400 Ejecutivos De Cooviproc Yorlady Echavarria 01/06/2023 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia Gomez, Elvia Matilde Ejecutivo-Pago - Decreta
Gil Taborda , Luz Embargo
Dione David Higuit
05001418900420220075700 Ejecutivos De Cotrafa Alvaro Hurtado Quintero  01/06/2023 Auto Decide Liquidacién De
Minima Cuantia Crédito - Aprueba
05001418900420220086100 Ejecutivos De Cotrafa Esperanza Bonilla 01/06/2023 Auto Decide Liquidacion De
Minima Cuantia Garcia Costas - Aprueba
05001418900420220078900 Ejecutivos De Cotrafa Gustavo Antonio Zuleta 01/06/2023 Auto Decide Liquidacion De
Minima Cuantia Hincapie Crédito - Modifica
05001418900420220053300 Ejecutivos De Cotrafa Jenny Paola Vergara 01/06/2023 Auto Decide Liquidacion De
Minima Cuantia Gonzalez Crédito - Aprueba
05001418900420220057600 Ejecutivos De Cotrafa Mauricio Alejandro Rios = 01/06/2023 Auto Ordena Seguir
Minima Cuantia Acevedo, Victor Javier Adelante Ejecucion
Bedoya Marzola
Numero de Registros: 41

En la fecha martes, 6 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS
Secretaria
Cadigo de Verificacion

€05532d1-b2b6-4bc2-877b-e676f32f4137



Radicacién

05001418900420230026000

05001418900420230029600

05001418900420230012800

05001418900420230032200

05001418900420220093700

Numero de Registros: 41

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 004 Medellin

Estado No. 48 De

Martes, 6 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cotrafa

Cotrafa

Creditos Hogar Y Moda
Sas Ahora Fami Credito
Colombia Sas

Creditos Hogar Y Moda
Sas Ahora Fami Credito
Colombia Sas

Creditos Hogar Y Moda
Sas Ahora Fami Credito
Colombia Sas

Demandado

Rober Alexis Cardona
Guerra , Luz Darney
Guerra Urrego

Sebastian Montalvo
Asprilla

Andres Estiven Tavera
Tamayo

Edwin Andrey
Velasquez Lopez

Marco Galindo Monroy

Fecha Auto

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

02/06/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide - Tiene
Notificado Por Conducta
Concluyente A Rober
Alexis Cardona Guerra -
Luz Darney Guerra Urrego

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Decreta
Embargo

Auto Decide - Autoriza
Aviso - Sustituye Poder

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Decreta
Embargo

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha martes, 6 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€05532d1-b2b6-4bc2-877b-e676f32f4137



Radicacién

05001418900420230032400

05001418900420220062500

05001418900420220033600

05001418900420220019800

05001418900420190023200

05001418900420230017800

05001418900420230032000

Numero de Registros: 41

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 004 Medellin

Estado No. 48 De Martes, 6 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Creditos Hogar Y Moda Olga Lucia Pretel Perea
Sas Ahora Fami Credito
Colombia Sas

Daniel Alberto Orrego
Zapata Y Otro

Danilo Rafael Contreras
Martinez

Gonzalo Rangel Salgar

Jahir Arroyave
Restrepo

Fernando Segundo
Garcia Morales

Fernando Segundo
Garcia Morales

Gonzalo Adolfo Garcia Gustavo De Jesus Diaz

Chigua Bedoya, Acreedores De
Gustavo De Jesus Diaz
Bedoya

Seguros Comerciales  Claudia Maria Gomez

Bolivar S.A Saldarriaga

Sistecredito S.A.S. Maria Camila Quintero
Marin

Fecha Auto

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Decreta
Embargo

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Modifica
Auto Decide Liquidacion De
Costas - Aprueba

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Aprueba

Auto Decreta Terminacién
Del Proceso - Levanta
Embargo

Auto Decide Apelacion O
Recursos - No Repone

Auto Decide Apelacion O
Recursos - No Repone

En la fecha martes, 6 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€05532d1-b2b6-4bc2-877b-e676f32f4137



) REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. @ PUBLICO

L1 «

% 85 Competencias Mdultiples 004 Medellin
% -/

&
&
"c“l DE > .
o Estado No. 48 De Martes, 6 De Junio De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
05001418900420220065100 Ejecutivos De Sistemgroup S.A.S. Olman Conde Martinez = 23/05/2023 Auto Decide Liquidacion De
Minima Cuantia Costas - Aprueba
05001418900420230003800 Verbales De Ana De Dios Lopez Beatriz Restrepo 01/06/2023 Auto Pone En
Minima Cuantia  Morales Lozano, Jose Vicente Conocimiento - Respuesta
Restrepo Tobon Oficio
Numero de Registros: 41

En la fecha martes, 6 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS

Secretaria
Cadigo de Verificacion

€05532d1-b2b6-4bc2-877b-e676f32f4137



