



Competencias Múltiples 004 Medellin

Estado No. 48 De Martes, 6 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900420230034200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Jose Irnaldo Gonzalez Correa	01/06/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Decreta Embargo	
05001418900420230036600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Ahorro Y Credito Microempresas De Colombia	Jesus Alonso Alvarez Restrepo , Amado De Jesus Vanegas Lopez	01/06/2023	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago	
05001418900420230037400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cotrafa	Cristian Camilo Montoya Cossio	01/06/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca - Demanda	
05001418900420200021300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Abelardo Zuluaga Martinez	Mary Luz Garcia Tapasco	01/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito - Aprueba	
05001418900420230025800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Central De Gas Bc S.A.S, Jose Manuel Benavides Cuellar	01/06/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Decreta Embargo	
05001418900420210056400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Julian Esteban Lujan Jaramillo	01/06/2023	Auto Niega - No Accede	

Número de Registros: 4

En la fecha martes, 6 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 004 Medellin

Estado No. 48 De Martes, 6 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900420220048500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villas S.A	Hector Dario Estrada Jaramillo	01/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito - Aprueba	
05001418900420230028000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Cooperativo Coopcentral	Sandra Milena Cruz Quiceno	01/06/2023	Auto Decide Apelacion O Recursos - No Repone	
05001418900420230000200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Arley Yovany Rodriguez Garces	01/06/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
05001418900420220031900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Finandina Sa	Deiby Leon Hidalgo Bedoya	02/06/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
05001418900420180064800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Caja De Compensación Familiar De Antioquia - Comfama -	Carlos Alberto Muñoz Moreno	01/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito - Aprueba	
05001418900420180149400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Caja De Compensación Familiar De Antioquia - Comfama -	Rubiela Salazar Montoya	01/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito - Aprueba	
05001418900420220088600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Compañia De Financiamiento Tuya Sa	Lizeth Marcela Rubio Lopez	01/06/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	

Número de Registros: 4

En la fecha martes, 6 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 004 Medellin

Estado No. 48 De Martes, 6 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
05001418900420220096800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Confiar	Maribel Aguirre	01/06/2023	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba		
05001418900420220085700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Confiar Cooperativa Financiera	Sebastian Betancur Ramirez, Olga De Jesus Alvarez Correa	02/06/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
05001418900420230010800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Confiar Cooperativa Financiera	Yulieth Biviana Escudero Zapata	01/06/2023	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba		
05001418900420230025000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coofinep Cooperativa Financiera	Darwin Andres Gil Laines	01/06/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
05001418900420230009900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopensionados	Andersson Moreno Munera	01/06/2023	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba		
05001418900420210078500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Profesionales De La Salud Coasmedas	Jhon Sabino Mosquera Cordoba	01/06/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Levanta Embargo		
05001418900420230019900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Jeidy Florez Alzate	02/06/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		

Número de Registros: 41

En la fecha martes, 6 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 004 Medellin

Estado No. 48 De Martes, 6 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900420220092700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Progressa	William Alberto Alzate Palacio	01/06/2023	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba	
05001418900420230031400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooviproc	Yorlady Echavarria Gomez, Elvia Matilde Gil Taborda , Luz Dione David Higuit	01/06/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Decreta Embargo	
05001418900420220075700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cotrafa	Alvaro Hurtado Quintero	01/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito - Aprueba	
05001418900420220086100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cotrafa	Esperanza Bonilla Garcia	01/06/2023	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba	
05001418900420220078900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cotrafa	Gustavo Antonio Zuleta Hincapie	01/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica	
05001418900420220053300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cotrafa	Jenny Paola Vergara Gonzalez	01/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito - Aprueba	
05001418900420220057600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cotrafa	Mauricio Alejandro Rios Acevedo, Victor Javier Bedoya Marzola	01/06/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	

Número de Registros: 41

En la fecha martes, 6 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 004 Medellin

Estado No. 48 De Martes, 6 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900420230026000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cotrafa	Rober Alexis Cardona Guerra , Luz Darney Guerra Urrego	01/06/2023	Auto Decide - Tiene Notificado Por Conducta Concluyente A Rober Alexis Cardona Guerra - Luz Darney Guerra Urrego	
05001418900420230029600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cotrafa	Sebastian Montalvo Asprilla	01/06/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Decreta Embargo	
05001418900420230012800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Creditos Hogar Y Moda Sas Ahora Fami Credito Colombia Sas	Andres Estiven Tavera Tamayo	01/06/2023	Auto Decide - Autoriza Aviso - Sustituye Poder	
05001418900420230032200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Creditos Hogar Y Moda Sas Ahora Fami Credito Colombia Sas	Edwin Andrey Velasquez Lopez	01/06/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Decreta Embargo	
05001418900420220093700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Creditos Hogar Y Moda Sas Ahora Fami Credito Colombia Sas	Marco Galindo Monroy	02/06/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	

Número de Registros: 4

En la fecha martes, 6 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 004 Medellin

Estado No. 48 De Martes, 6 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900420230032400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Creditos Hogar Y Moda Sas Ahora Fami Credito Colombia Sas	Olga Lucia Pretel Perea	01/06/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Decreta Embargo	
05001418900420220062500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Daniel Alberto Orrego Zapata Y Otro	Jahir Arroyave Restrepo	01/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica	
05001418900420220033600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Danilo Rafael Contreras Martinez	Fernando Segundo Garcia Morales	01/06/2023	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba	
05001418900420220019800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Gonzalo Rangel Salgar	Fernando Segundo Garcia Morales	01/06/2023	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba	
05001418900420190023200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Gonzalo Adolfo Garcia Chigua	Gustavo De Jesus Diaz Bedoya, Acreedores De Gustavo De Jesus Diaz Bedoya	01/06/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Levanta Embargo	
05001418900420230017800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Seguros Comerciales Bolivar S.A	Claudia Maria Gomez Saldarriaga	01/06/2023	Auto Decide Apelacion O Recursos - No Repone	
05001418900420230032000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Sistecredito S.A.S.	Maria Camila Quintero Marin	01/06/2023	Auto Decide Apelacion O Recursos - No Repone	

Número de Registros: 4

En la fecha martes, 6 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 004 Medellin

Estado No. 48 De Martes, 6 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900420220065100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Sistemgroup S.A.S.	Olman Conde Martinez		Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba	
05001418900420230003800		Ana De Dios Lopez Morales	Beatriz Restrepo Lozano, Jose Vicente Restrepo Tobon	0 17 0 07 = 0 = 0	Auto Pone En Conocimiento - Respuesta Oficio	

Número de Registros: 4

En la fecha martes, 6 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS

Secretaría

Código de Verificación